

Protokół nr 67/23
z posiedzenia Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 15 lutego 2023 r.
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1

Posiedzenie otworzył o godz. 17.05 Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji **Roman Kolankiewicz**. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście zgodnie z listami obecności, które znajdują się w materiałach komisji.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadzący obrady **Roman Kolankiewicz** przedstawił tematykę posiedzenia. Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie **Waldemar Demuth** odnosząc się do tematu posiedzenia dotyczącego oceny stanu technicznego i stopnia wykorzystania urządzeń sportowych i rekreacyjnych na terenie gminy Mosina między innymi przedstawił informacje na temat obiektów sportowych i rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Mosina, zwracając przy tym uwagę, iż w ostatnim czasie boiska sportowe w Rogalinie, Rogalinku i Czapurach są administrowane przez placówki oświatowe. W trakcie swojego wystąpienia między innymi przedstawił informacje na temat: Kąpieliska Glinianki, tj., sposobu jego wykorzystania, ilości osób korzystających z kąpieliska w ciągu roku, ograniczeń w zakresie rozbudowy strefy rekreacyjnej z uwagi na trwałość projektu, zgody na montaż oświetlenia kąpieliska i części drogi oraz planów z tym związanych, problemów związanych z obniżaniem stanu wody oraz zarastania zbiornika wodnego, a także propozycji dokonania analizy biologicznej zbiornika; Kąpieliska przy Hotelu Szablewskim w Dymaczewie Nowym tj. sposobu zagospodarowania terenu oraz parametrów wody; Przystani Żeglarskiej w Dymaczewie Nowym, tj. działalności Klubu Żeglarskiego w zakresie organizacji obozów, szkoleń, kursów i imprez okolicznościowych oraz inwestycji wykonanych w ostatnim okresie, w tym budowy nowego pomostu, a także działań Gminy dotyczących złożenia wniosku do sądu w zakresie zasiedzenia działki nr 54; Stadionu przy ul. Konopnickiej w Mosinie w zakresie jego infrastruktury oraz wykorzystania, a także potrzeb inwestycyjnych w tym oświetlenia płyty głównej, budowy drogi dojazdowej od zjazdu oraz budki spikera; boiska trawiastego w Nowinkach, tj. dobrego stanu płyty boiska z uwagi na jej nawodnienie, sposobu jego wykorzystania jako zaplecza dla stadionu w Mosinie, potrzeb inwestycyjnych w tym modernizacji pompy, problemów z tym związanych oraz możliwości partycypacji Sołectwa w kosztach naprawy tej pompy; Hali Sportowej przy ulicy Szkolnej 1 w Mosinie tj., sposobu jej wykorzystania w tym organizacji zawodów sportowych, ilości osób korzystających z sali w ciągu roku oraz braku możliwości pobierania opłat za wynajem z uwagi na trwałość projektu; Hali Widowiskowo-Sportowej przy ulicy Krasickiego w Mosinie, tj. ilości osób korzystających ze strefy fitness, ilości osób uczestniczących w koncertach organizowanych w hali, propozycji rozwoju bazy fitness w celu możliwości rozwoju obiektu; boiska Orlik przy Hali Widowiskowo Sportowej na ul. Krasickiego w Mosinie, tj. ilości osób korzystających w ciągu roku, sposobów wykorzystania obiektu i ograniczenia limitów dofinansowania zajęć sportowych oraz problemów z tym związanych, informując przy tym o problemach związanych z korzystaniem z boiska przy ul. Topolowej w Mosinie; boiska ze sztuczną nawierzchnią w Dymaczewie Starym oraz boisk piłkarskich w Mieczewie, Dymaczewie Nowym oraz Krajkowie, zwracając przy tym uwagę na brak należytego wykorzystania tych boisk oraz wyjaśniając przyczynę zaistniałej sytuacji.

Następnie między innymi odniósł się do potrzeby rozszerzenia bazy sportowo-rekreacyjnej na terenie gminy Mosina oraz potrzeby dokonania zmian w zakresie bazy istniejącej, w tym boisk piłkarskich na terenie sołectw.

W trakcie tego wystąpienia na Salę Posiedzeń przybyła radna **Wiesława Mania**, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 8 jej członków.

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję, w trakcie której poruszono między innymi tematy:

- braku funkcjonalności boiska w Mieczewie, Dymaczewie Nowym, Rogalinie i Rogaliniku oraz potrzeby zagospodarowania tych obiektów w inny sposób;
- zarządzenia Burmistrza Gminy Mosina w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń stanowiących mienie komunalne Gminy Mosina;
- sposobu i zakresu współpracy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie z właścicielami Hotelu Szablewski w Dymaczewie Nowym w zakresie utrzymania kąpieliska oraz zakresu planowanych inwestycji;
- możliwości domknięcia ścieżki wokół Glinianek;
- możliwości stworzenia przestrzeni dla małych dzieci na terenie hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie;
- oświetlenia w Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Krasickiego w Mosina;
- kortu do gry w tenisa zlokalizowanego przy boisku Orlik na ul. Krasickiego w Mosinie;
- budowy nowego boiska przy Zespole Szkół w Krośnie na ulicy Krasickiego w Mosinie oraz możliwości jego wykorzystania;
- planów budowy kortów przy Szkole Podstawowej nr 1 w Mosinie;
- braku wykorzystania boiska wielofunkcyjnego w Dymaczewie Starym;
- wykorzystania boiska w Nowinkach, potrzeby ustalenia usytuowania rozbudowy remizy w Nowinkach oraz konieczności wzięcia pod uwagę przy rozbudowie remizy zaplecza dla boiska;
- projektu boiska wielofunkcyjnego w Krośnie przy świetlicy wiejskiej;
- potrzeby ponowienia rozmowy ze spółką Aquanet S.A odnośnie gruntów spółki zlokalizowanych na terenie gminy Mosina;
- braku wykorzystania boisk zlokalizowanych na terenach sołectw oraz potrzeby dokonania zmian w tej infrastrukturze;
- potrzeby wykonania w pierwszej kolejności inwestycji dotyczących infrastruktury sportowej, które zostały rozpoczęte i nie zostały dokończone;
- boiska sportowego w Daszewicach, jego wykorzystania środowiskowego oraz korzyści z tego wynikających;
- problemów z boiskami sportowymi, które zostały przekazane pod zarząd szkół;
- stanu technicznego urządzeń rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Mosina oraz zakresu ich wykorzystania;
- awarii panelu słonecznego na Hali Widowisko- Sportowej przy ulicy Krasickiego w Mosinie;
- przeglądów placów zabaw zlokalizowanych na terenie gminy Mosina oraz wymiany urządzeń zabawowych na tych placach, kosztów związanych z utrzymaniem placów, a także potrzeby weryfikacji miejsc, w których zlokalizowane są place zabaw.

Udział w dyskusji wzięli: prowadzący obrady **Roman Kolankiewicz**, Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie **Waldemar Demuth**, radny **Ziemowit Maląg**, Zastępca Burmistrza

Gminy Mosina **Adam Ejchorst**, radna **Wiesława Mania**, radna **Elżbieta Jarecka**, Kierownik Referatu Oświaty i Sportu **Anna Balcerek-Kałek** oraz radna **Jolanta Szymczak**. Kierownik Referatu Oświaty i Sportu **Anna Balcerek-Kałek** przedstawiła informację na temat infrastruktury sportowej szkół z terenu gminy Mosina oraz informację o zakresie wykorzystania tej infrastruktury. W trakcie swojego wystąpienia między innymi wskazała, iż Szkoła Podstawowa nr 1 w Mosinie korzysta z trzech sali gimnastycznych zlokalizowanych w Hali Sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji znajdującej się przy budynku szkolnym, ponadto posiada boisko wielofunkcyjne. Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie posiada dwie sale gimnastyczne niepełnowymiarowe oraz boisko lekkoatletyczne również niepełnowymiarowe. Szkoła Podstawowa w Pecnej posiada dwie sale gimnastyczne i boisko wielofunkcyjne. Szkoła Podstawowa w Krosinku posiada wyłącznie boisko wielofunkcyjne. Zespół Szkół w Krośnie korzysta z trzech sali gimnastycznych zlokalizowanych w Hali Widowiskowo-Sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji zlokalizowanej przy budynku szkolnym (szkolne boisko wielofunkcyjne jest w trakcie modernizacji). Szkoła Podstawowa w Czapurach posiada dwie sale sportowe oraz boisko wielofunkcyjne. Szkoła Podstawowa w Daszewicach posiada dwie sale gimnastyczne, bieżnię oraz boisko trawiaste. Szkoła Podstawowa w Rogalinku posiada jedną salę gimnastyczną oraz boisko, informując przy tym, iż obiekty te wymagają modernizacji. Szkoła Podstawowa w Rogalinie posiada 2 sale gimnastyczne, boisko wielofunkcyjne oraz boisko trawiaste. Jednocześnie poinformowała w jakim zakresie poszczególne szkoły wynajmują sale gimnastyczne oraz boiska będące w ich posiadaniu. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytanie dotyczące wskazania, czy z boiska wielofunkcyjnego w Rogalinku można korzystać.

Kierownik Referatu Promocji i Kultury **Karolina Adamczyk-Pięta** zwróciła uwagę, iż w roku ubiegłym został szczegółowo przedstawiony zakres działalności Referatu Promocji i Kultury. Jednocześnie wskazała, iż przeprowadziła rozmowy z Burmistrzem Gminy Mosina **Dominikiem Michalakiem** w zakresie koncepcji działań promocyjnych i modelu działań promocyjnych, który ma w dużej mierze być oparty na komunikacji do wewnątrz, czyli komunikacji z mieszkańcami. Jednocześnie zwróciła uwagę, iż Referat Promocji i Kultury podejmuje działania zmierzające w kierunku angażowania mieszkańców w to, co się dzieje w gminie, podkreślając przy tym, iż skuteczna promocja, to promocja przy udziale mieszkańców, gdyż zadowolony mieszkaniec jest najlepszą promocją Gminy na zewnątrz. Ponadto wskazała na korzyści płynące zarówno dla Gminy, jak i dla mieszkańców z dobrej komunikacji samorządu z mieszkańcami. Następnie przy pomocy prezentacji, która znajduje się w materiałach komisji, przedstawiła narzędzia i formy komunikacji, które są wykorzystywane w samorządzie. W trakcie swojego wystąpienia między innymi wskazała na trzy rodzaje komunikacji: komunikację bezpośrednią „Jeden do jednego”, komunikację rozsiewczą „Jeden do wielu” oraz komunikację rozsiewczą „Jeden do wielu ze sprzężeniem zwrotnym”. Następnie między innymi odniosła się do narzędzi i formy komunikacji bezpośredniej „Jeden do jednego”, tj.: kontaktu bezpośredniego z interesantem na przykład w urzędzie; funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej; spotkań bezpośrednich z burmistrzem, czy radnymi; propozycji wprowadzenia na stronie internetowej Gminy zakładki „Zadaj pytanie Burmistrzowi”; możliwości kontaktów mieszkańca poprzez stronę internetową; kontaktu przy pomocy poczty e-mail, telefonu, faksu, czy komunikacji poprzez SMS; kontaktu poprzez platformę komunikacyjną E-BOI; funkcjonowania elektronicznej platformy usług publicznych EPUAP, możliwości płatności bezgotówkowej. Jednocześnie przedstawiła zakres formy komunikacji bezpośredniej realizowanej w gminie Mosina oraz sposób wykorzystywania poszczególnych narzędzi w zakresie tej komunikacji. Następnie

między innymi przedstawiła kolejny model realizowanych działań przy pomocy tak zwanej komunikacji rozsiewczej „Jeden do wielu”, informując przy tym o narzędziach i formach tej komunikacji, a mianowicie: funkcjonowaniu Biuletynu Informacji Publicznej; komunikacji przez strony internetowe administrowane i redagowane przez urząd tj.: strony internetowej dotyczącej Gminy Mosina - mosina.pl, strony internetowej dotyczącej Mosińskiej Karty Mieszkańca - mkm.mosina.pl, strony internetowej dotyczącej Gminnego Centrum Informacji w Mosinie - gci.mosina.pl; komunikacji poprzez platformę E-Rada; komunikacji poprzez aplikacje w tym aplikację EcoHarmonogram, systemy publikacji materiałów video-kanal YouTube, newslettery, systemy wysyłania wiadomości typu push; komunikacji poprzez dystrybucję prasy lokalnej, wykorzystanie tablic i słupów ogłoszeń, a także poprzez dystrybucję ulotek, czy plakatów. Jednocześnie przedstawiła zakres formy wyżej wymienionej komunikacji realizowanej w gminie Mosina oraz sposób wykorzystywania poszczególnych narzędzi w zakresie tej komunikacji. Kolejno między innymi przedstawiła informacje na temat trzeciej formy komunikacji, czyli komunikacji rozsiewczej „Jeden do wielu ze sprzężeniem zwrotnym”, wskazując przy tym na kanały i narzędzia tej komunikacji, tj.: media społecznościowe z wykorzystaniem platform do komunikacji Facebook/Instagram; platformę zakupową Gminy Mosina; generatora wniosków Witkac; ankiety; sondaże; konsultacje społeczne prowadzone w trybie tradycyjnych spotkań, składanie uwag w formie pisemnej oraz za pomocą portalu do konsultacji społecznych. Jednocześnie przedstawiła zakres formy wyżej wymienionej komunikacji realizowanej w gminie Mosina oraz sposób wykorzystywania poszczególnych narzędzi w zakresie tej komunikacji. Dodatkowo poinformowała o współpracy samorządowej Gminy Mosina między innymi z: przedstawicielami gminy partnerskiej Seelze; jednostkami organizacyjnymi i pomocniczymi, stowarzyszeniami i innymi podmiotami; społecznym ruchem kulturalnym, związkami twórczymi i innymi organizatorami życia kulturalnego, społecznego i sportowego w gminie; Poznańską Lokalną Organizacją Turystyczną, Starostwem Powiatowym; nadleśnictwami; Wielkopolskim Parkiem Narodowym; Muzeum Pałac w Rogalinie; instytucjami okołoturystycznymi; przedsiębiorcami branży turystycznej z grupami nieformalnymi; organizacjami pozarządowymi. Jednocześnie między innymi przedstawiła informację na temat współpracy między referatami Urzędu Miejskiego w Mosinie. Następnie między innymi zwróciła uwagę na możliwość bezpośredniego kontaktu mieszkańców z ekspertami, informując przy tym o planowanych terminach dyżurów eksperckich. Ponadto podczas swojego wystąpienia wraz z Kierownikiem Referatu Oświaty i Sportu **Anną Balcerek-Kałek** udzieliła odpowiedzi na pytania, które dotyczyły między innymi: wskazania, czy w drugim budynku Urzędu Miejskiego w Mosinie, przy ulicy Dworcowej, istnieje możliwość płatności bezgotówkowej; wskazania, czy jest możliwość scalenia aplikacji gminnej z aplikacją EcoHarmonogram; wskazania, ile osób korzysta z komunikacji poprzez newslettera; wskazania, czy w ramach współpracy z przedstawicielami gminy partnerskiej Seelze nawiązano kontakty pomiędzy szkołami.

Podczas tego wystąpienia Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi podjęła dyskusję na temat problemów związanych z funkcjonowaniem aplikacji EcoHarmonogram w tym braku zbieżności informacji w nim zawartych z harmonogramem przygotowanym przez Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie.

Udział w dyskusji wzięli: radna **Wiesława Mania**, radny **Ziemowit Małąg**, radny **Adam Monikowski**, Kierownik Referatu Promocji i Kultury **Karolina Adamczyk-Pięta**, prowadzący posiedzenie **Roman Kolankiewicz** oraz Zastępca Burmistrza Gminy Mosina **Adam Ejchorst**.

Radny **Ziemowit Małąg** między innymi zwrócił się z prośbą o ujednoczenie w Urzędzie Miejskim w Mosinie formatki dotyczącej odbierania telefonów.

Kierownik Referatu Promocji i Kultury **Karolina Adamczyk–Pięta** udzieliła odpowiedzi na pytanie dotyczące między innymi wskazania, czy będzie wprowadzony nowy system identyfikacji wizualnej.

Następnie Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji przeprowadziła dyskusję, w trakcie której poruszono między innymi tematy:

- kierunku działań promocyjnych Gminy Mosina w tym potrzeby definicji celu działań promocyjnych, potrzeby doboru odpowiednich środków oraz potrzeby dokonania analizy efektów działań promocyjnych;
- dokumentów strategicznych Gminy doprecyzowujących kierunek działalności promocyjnej Gminy Mosina;
- sposobu i zakresu promocji działań proekologicznych Gminy;
- pozytywnych aspektów transmisji obrad w tym dotyczących uchwały krajobrazowej;
- dystrybucji węgla przez Gminę Mosina, w tym problemów napotykanym w tym zakresie przez mieszkańców gminy Mosina;
- możliwości kreowania aplikacji gminnej w celu ulepszenia przekazywania informacji mieszkańcom;
- sposobu wyłonienia wykonawcy na rozbudowę aplikacji gminnej.

W trakcie dyskusji prowadzący obrady **Roman Kolankiewicz** zwrócił się z prośbą o przekazywanie wszelakich uwag i pomysłów w zakresie tak zwanej komunikacji do wewnątrz.

Udział w dyskusji wzięli: radny **Ziemowit Małąg**, Kierownik Referatu Promocji i Kultury **Karolina Adamczyk–Pięta**, prowadzący posiedzenie **Roman Kolankiewicz**, radny **Adam Monikowski** oraz Zastępca Burmistrza Gminy Mosina **Adam Ejchorst**.

W trakcie dyskusji Salę Posiedzeń opuściła radna **Wiesława Mania**, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 7 jej członków.

Kierownik Referatu Oświaty i Sportu **Anna Balcerek-Kątek** przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Poznania na dofinansowanie oferty edukacyjnej w obszarze samorządowego szkolnictwa podstawowego, z której korzystają mieszkańcy gminy Mosina na 2023 rok. Wyżej wymieniony projekt uchwały znajduje się w materiałach komisji. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytanie, które dotyczyło między innymi wskazania, czy wysokość udzielanej dotacji w ciągu roku szkolnego może ulec zmianie oraz wskazani, czy w budżecie Gminy Mosina jest wyższa kwota zabezpieczona na ten cel.

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji przyjęła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” - wniosek nr 1 w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Poznania na dofinansowanie oferty edukacyjnej w obszarze samorządowego szkolnictwa podstawowego, z której korzystają mieszkańcy gminy Mosina na 2023 rok.

Kierownik Referatu Oświaty i Sportu **Anna Balcerek-Kątek** przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą Mosina a Miastem Poznaniem w sprawie zasad organizacji, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów wyznania prawosławnego oraz Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego szkół Gminy Mosina, który znajduje się w materiałach komisji. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytanie, które

dotyczyło między innymi: wskazania jak technicznie odbywają się zajęcia religii oraz wskazania, ilu godzin zajęć religii dotyczy dofinansowanie.

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji przyjęła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” - wniosek nr 2 w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą Mosina a Miastem Poznaniem w sprawie zasad organizacji, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów wyznania prawosławnego oraz Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego szkół Gminy Mosina. Kierownik Referatu Oświaty i Sportu **Anna Balcerek-Kątek** przedstawiła Sprawozdanie za rok 2022 z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Mosina, które znajduje się w materiałach komisji. Następnie poinformowała, iż w dniu 10 marca br. rozpocznie się elektroniczna rekrutacja do przedszkoli zlokalizowanych na terenie gminy Mosina, podkreślając przy tym brak naboru do młodszych grup w Przedszkolu w Krośnie. Jednocześnie zwróciła uwagę, iż brak tego naboru wynika z decyzji poprzedniego Burmistrza Gminy Mosina, a decyzja ta dokonana została na podstawie analizy zameldowań w stosunku do liczby miejsc przedszkolnych w gminie Mosina. Dodatkowo przedstawiła zestawienie w zakresie liczby miejsc w przedszkolach: prywatnych, publicznych oraz placówkach gminnych, a także w zerówkach w szkołach podstawowych oraz w zakresie liczby zajętych miejsc w poszczególnych placówkach. Ponadto przedstawiła informacje na temat ogólnej liczby miejsc w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych oraz ilości dzieci w poszczególnych rocznikach.

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję, na temat wygaszenia Przedszkola w Krośnie, w wyniku której wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie wyraziła aprobatę tego zamiaru.

Udział w dyskusji wzięli: Kierownik Referatu Oświaty i Sportu **Anna Balcerek-Kątek**, prowadzący posiedzenie **Roman Kolankiewicz**, radny **Ziemowit Małąg**, radna **Jolanta Szymczak**.

Prowadzący posiedzenie **Roman Kolankiewicz** wskazał, iż w związku z upływem kadencji Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej, w ramach spraw bieżących omówione zostaną propozycje zmiany Regulaminu Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej.

Radna **Jolanta Szymczak** przedstawiła przygotowane przez siebie propozycje zmian do Regulaminu Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej. Wyżej wymieniony dokument znajduje się w materiałach komisji.

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat przedstawionych przez radną **Jolantę Szymczak** propozycji zmian Regulaminu Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej oraz na temat dalszych działań komisji w zakresie przygotowania stosownego projektu uchwały.

Udział w dyskusji wzięli: radna **Jolanta Szymczak**, radny **Ziemowit Małąg**, prowadzący posiedzenie **Roman Kolankiewicz**, radna **Elżbieta Jarecka**, radna **Ewelina Dudek** oraz Zastępca Burmistrza Gminy Mosina **Adam Ejchorst**.

Prowadzący posiedzenie **Roman Kolankiewicz** poinformował o swojej rezygnacji z mandatu radnego Rady Miejskiej w Mosinie.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OŚWIATY, SPRAW SPOŁECZNYCH I PROMOCJI:

1. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Poznania na dofinansowanie oferty

edukacyjnej w obszarze samorządowego szkolnictwa podstawowego, z której korzystają mieszkańcy gminy Mosina na 2023 rok.

2. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą Mosina a Miastem Poznaniem w sprawie zasad organizacji, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów wyznania prawosławnego oraz Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego szkół Gminy Mosina.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.50

protokołowała

(-) Anita Ćwiklińska

przewodniczył

(-) Roman Kolankiewicz